приложение 1

К порядку

приема на обучение по

образовательным программам

дошкольного образования
Директору МКОУ
 «Кривомузгинская СШ»

И.О.Парусовой

_______________

 (Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять __________________________________________________________________

                                               (ФИО ребенка ребенка)

«______» ___________________ 20_____ года  рождения

в МКОУ «Кривомузгинская СШ»(дошкольные группы) с «___» ____________20____г.

Сведения о ребенке:

1.Адрес фактического проживания ребенка

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Ф.И.О. отца, место работы, телефон ____________________________________________

_____________________________________________________________________________

3.Ф.И.О. матери, место работы, телефон__________________________________________

_____________________________________________________________________________

Ближайшие родственники, которым доверяется ребенок

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., телефон)

4. К заявлению прилагаю документы:

- копию свидетельства о рождении серия ________ №______, выдан_________________

_________________________________________________ «____» ______________ _____г.

- медицинское заключение об отсутствии противопоказаний для посещения ОУ.
5. С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой ОУ, локальными нормативными актами ОУ ознакомлен(а).

«_____» _____________20____г       _________________/___________________________

                                                                        (подпись)                               (Ф.И.О.)

приложение  2
К порядку

приема на обучение по

образовательным программам

дошкольного образования
Директору

МКОУ «Кривомузгинская СШ»

         И.О. Парусовой

________________________

(Фамилия И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на обработку персональных данных

Я _________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

свободно, своей волей и в своем интересе и даю оператору МКОУ «Кривомузгинская СШ» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно - совершение действий, предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в трудоустройстве, обучении и продвижения по службе, обеспечения личной безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества, а именно:

фамилия, имя, отчество: дата рождения; адрес; семейное положение; фотография, паспортные данные:

а) вид документа; б) серия и номер документа; в) орган, выдавший документ: -наименование; - код; г) дата выдачи документа; Адрес регистрации места жительства. Адрес фактического места жительства. Пол. Номер телефона, контактного. Семейное положение Размещать мои фотографии на стендах в помещении школы и на школьном сайте.

Мне известно, что под обработкой моих персональных данных подразумевается совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями о фактах, событиях и обстоятельствах моей жизни, которые я предоставив (а) МКОУ «Кривомузгинская СШ» в рамках трудовых отношений, так и вне таковых.

1-Ф.И.О. ___________________________________________________________________

2.Дата рождения ____________________________________________________________

(число, месяц, год)

3.Документ, удостоверяющий личность_________________________________________

(наименование, номер и серия документа,

___________________________________________________________________________

кем и когда выдан).

4.
Адрес регистрации по месту жительства_____________________________________

_____________________________________

(почтовый адрес)

5. Адрес фактического проживания ____________________________________________

(почтовый адрес фактического проживания

___________________________________________________________________________

контактный телефон)

6.ИНН_____________________________________________________________________

7. Номер страхового свидетельства пенсионного страхования______________________

Об ответственности за достоверность представленных сведений предупрежден (а)). Мне разъяснено, что я имею право отозвать настоящее согласие в любой момент, сообщив об этом директору МКОУ «Кривомузгинская СШ» в письменной форме.

__________________

_______________

______________________
(Фамилия И.О.)
(подпись)
(дата)